第１号様式（第４条関係）

子育て支援助成金支給申請書

申請年月日     年  月  日

 北方町長 戸部 哲哉 様            〒   －

住所 本巣郡北方町

申請者

氏名

 下記のとおり子育て支援助成金を申請します。

受給資格者

（保護者・

養育者）

住 所 本巣郡北方町

氏 名

電話番号 －       －

養育する子

 名  前 生年月日 園又は学校名 学年 ※該当の有無

第１子

第２子

第３子     有・無

第４子     有・無

第５子     有・無

第６子     有・無

第７子     有・無

 （備考）                                      （※欄は記入しないで下さい）

 第３子以降で、町立以外のこども園・保育園･幼稚園･義務教育学校・小中学校 に在園又

は在学する子については、在園･在学証明等を添付してください。

支給される助成金の受取口座名

※受給資格者本人(保護者･養育者)の口座を記入してください。

（ ）
銀行・農協

金庫・組合
（ ）

本店・支店

本所・支所

 出張所

普通

当座

口座番号

※ゆうちょ銀行の場合

記号が１から

記号が０から

ふりがな

口座名義人

記号 番号

記号 番号